LOTE: 000

APARTAMENTO CONJUNTO HABITACIONAL GUABIROBA - PELOTAS - RS  VENDIDO Apartamento 102 (cento e dois) do Bloco nº 240 da Rua Dr. Arnaldo da
Silva Ferreira (antes Rua 06) do Quarteirão nº 1.712, situado no Conjunto Habitacional Guabiroba, zona urbana da cidade de Pelotas, localizado no 1º
pavimento, confrontando-se a noroeste com a área de recuo existente entre este e a área reservada ao comércio, a sudeste com a área de recuo existente